2021年1月26日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証JASDAQ）

問合せ先     取締役上席執行役員 総合企画室長

岡田 浩二

TEL：（03）5742-7306

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2021年 1月 26日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年4月1日付）

2020年4月にスタートした新ブランド「LIVZON」のコンセプトである「たてものを、いきものに」をテーマに、

当社グループの「総合たてものサービス企業」への飛躍的成長を目指して、事業の拡充とそれに対応した機能強

化にポイントを置いた組織新設、および再編を行いました。

１）．組織の改正

（1）各地域における顧客対応力をより高めるための地域戦略として、東日本支社、西日本支社を再編し、担当

役員の管掌体制とする。

（2）技術力強化を目的として、業務統括本部内を技術統括部と原価統括部に再編し、技術本部を新設する。

（3）ICT、IoT強化と、生産性向上のためのDX戦略の推進を目的として、総合企画室内の情報システム部を再

編し、コーポレート本部にシステム統括部を新設する。

（4）人材の採用と育成強化を中心とする人的資源の効果的な活用向上、および事業の拡充並びに経営資源の有

効活用を目的として、人財開発室の機能の一部を総合企画室に編入し、人財企画統括部と事業企画統括部

を新設する。

２）．人事異動

（１）取締役異動（2021年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名

旧 役 職 名

代表取締役 社長執行役員 水 谷  憲 一 代表取締役社長

取締役

奥 山    徹 取締役副会長

   業務統括本部長

取締役 専務執行役員

 営業部門および東日本管掌

兼 東京本店長

志 田  憲 彦 取締役 専務執行役員

   東京本店長

取締役 常務執行役員

 西日本および海外事業管掌

 兼 海外事業本部長

今 井  康 之 取締役 常務執行役員

   西日本支社長

   兼 海外事業本部長

取締役 常務執行役員

 工事部門管掌

 兼 技術本部長

玉 置  雅 幸 取締役 常務執行役員

   東京本店 副本店長

   兼 工事統括部長

取締役 常務執行役員

コーポレート本部・総合企画室・

国内子会社管掌およびDX戦略担当

岡 田  浩 二 取締役 上席執行役員

総合企画室長

（２）取締役異動（2021年6月下旬）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

相談役 奥 山    徹 取締役

（３）執行役員他異動（2021年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上席執行役員

技術本部 原価統括部長

長谷川  敏 明 上席執行役員

業務統括本部 原価統括部長

上席執行役員

 東京本店 副本店長

川 上    徹 上席執行役員

   東日本支社長

   兼 関東支店長

執行役員

総合企画室長

兼 人財企画統括部長

倉 嶋    睦 執行役員

人財開発室長

執行役員

 東京本店 工事統括部長

冨 岡  幸 光 執行役員

   業務統括本部

   品質・安全統括部長

執行役員

 関東支店長

長 野  元 昭 関東支店 副支店長

執行役員

 コーポレート本部長

 兼 管理統括部長

池 田  仁 久 コーポレート副本部長

管理統括部長

 内部監査室長 酒 井    弘 東京本店 管理グループ統括部長

 コーポレート本部 システム統括部長 熊 谷  義 憲 内部監査室長

 東京本店 営業統括部長 中 村    修 業務統括本部 営業推進統括部長

 総合企画室 事業企画統括部長  小 泉  敏 彦    業務統括本部 技術統括部長

 名古屋支店長 野 田  圭 司 名古屋支店 副支店長

 技術本部 技術統括部長 高 橋  俊 介 東京本店 工事第二グループ長

顧 問

 東関東・横浜・静岡支店担当

関 口    仁 常務執行役員

東京本店副本店長

顧 問

 技術本部担当

白 砂  幸 雄

執行役員

業務統括本部 技術開発統括部長

顧 問

 東京本店担当

江 幡  孝 広 執行役員

東京本店 営業統括部長

顧 問

 コーポレート本部担当

阿 南  哲 生 執行役員

コーポレート本部長

以  上

第71期　全　社　組　織　表

内部監査室

取締役会

株主総会

人財企画統括部

ぺんぎんアソシエイツ㈱

技術統括部

技術本部

原価統括部

管理統括部

システム統括部

事業企画統括部

総合企画室

社　　　長

海外管理統括部

コーポレート本部

大成温調香港工程
アラカイメカニカル

海外事業本部 大成温調インディア

ベトナム・ＳＲＦ

ＩＳＯＴＥＡＭ
ＴＥＶＣ

温調エコシステムズ㈱

静岡支店

大成温調機電工程

名古屋支店

大阪支店

九州支店

営業統括部

設計統括部
東京本店

監査等委員会

工事統括部

サービス統括部

東北支店

関東支店

東関東支店

横浜支店